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תת"ע 3423/10/12 – מדינת ישראל נגד מיניווב וורקו
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

15 אפריל 2015 תת"ע 3423-10-12 מדינת ישראל נ' מיניווב וורקו
  

בפני כב' השופטת רות רז
מדינת ישראל המאשימה

נגד
מיניווב וורקו הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד יחיאל גינסברג

ב"כ הנאשם - עו"ד איתן לויט

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר - דין

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירות של נהיגה בשכרות בכך שסירב לתת דגימת אוויר לבדיקת נשיפה, נהג
ללא רישיון רכב תקף שפקע מעל שנה ונהג ללא ביטוח תקף.

נסיבות ביצוע העבירות פורטו בהרחבה בהכרעת הדין.

באשר למסוכנות של נהיגה בשכרות אין צורך להרבות במילים. נהג הנוהג במצב של שכרות מהווה סכנה חמורה לציבור
המשתמשים בדרך ובתי המשפט אף כינו זאת כנהיגה במכונת מוות נעה. הנאשם סירב לבצע בדיקה ובכך מנע את

האפשרות לבדוק מה היה ריכוז האלכוהול בגופו.

המחוקק קבע בגין עבירה זו פסילת מינימום למשך שנתיים.
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בנסיבות אלה מתחם הענישה הינו ממאסר על תנאי ועד מאסר בפועל למשך 18 חודשים ופסילה בפועל משנתיים ועד
4 שנים.

הנאשם נוהג משנת2007 ולחובתו 2 ה.ק. אחת מהן נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף שפקע פחות מ-6 חודשים. ההרשעה
השנייה הינה בעבירה של נהיגה תחת השפעת אלכוהול מיום 15.6.10 ובגינה תלוי ועומד כנגד הנאשם מאסר על תנאי

בר הפעלה למשך 12 חודשים. כמו כן לחובת הנאשם עבר פלילי הכולל עבירה של החזקת סמים לצריכה עצמית -
עבירה משנת 2004.

והשתת צו לפני תסקיר משלים של שירות המבחן מיום 31.3.15 הממליץ על העמדת הנאשם בפיקוח שירות המבחן 
כי מהתסקיר  עולה  בהתמכרויות.  לטיפול  ביחידה  והשתלבותו  הנאשם  של  האישיות  נסיבותיו  סוקר  התסקיר  של"צ. 
לראשונה בחייו מבין הנאשם את הפסול שבשימוש התמכרותי באלכוהול ומבין את המחירים האישיים והמשפחתיים שהוא
משלם על כך. שירות המבחן מציין כי הנאשם מגלה מוטיבציה והתמדה בטיפול וכי בהמשך הטיפול יש בו כדי להפחית

סיכון להישנות התנהגות דומה וסבור כי קיימת חשיבות לאפשר המשך ההליך השיקומי.

אני סבורה כי יש מקום לאמץ את המלצת שירות המבחן ולתת עדיפות בתיק זה נוכח נסיבותיו של הנאשם לפן השיקומי.

נוכח האמור לעיל אני מטילה את העונשים הבאים:

אני מאריכה מאסר על תנאי למשך 12 חודשים שהוטל על הנאשם ביום 15.6.10 בתיק

תעבורה 2936-04-10 בשנתיים נוספות.

40 חודשי פסילה בפועל בניכוי חודש פסילה מנהלית.

אני מורה על הפעלת עונש מותנה של פסילת רישיון הנהיגה לתקופה של 4 חודשים כפי שנפסק בבימ"ש לתעבורה ביום
15.6.10 בתיק 2936-04-10 לריצוי באופן חופף.

על הנאשם לפנות כעת למזכירות בית המשפט ולבצע הפקדה.

6 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

צו של"צ בהיקף של 120 שעות שיבוצע בפנימיית "טירת הילד" בנתניה.
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אני מעמידה את הנאשם בפיקוח שירות המבחן למשך שנה.

מוסבר לנאשם כי חובתו למלא את צו השל"צ וצו הפיקוח במלואם שאם לא כן ייגזר עונשו מחדש.

קנס בסך 1500 ש"ח או 15 ימי מאסר תמורתם.

הקנס ישולם ב- 3 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, הראשון לא יאוחר מיום 1.6.15.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ו ניסן תשע"ה, 15/04/2015 במעמד הנוכחים.

רות רז , שופטת

הוקלד על ידי טובה גבע
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